CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMITAL

Pç.  Marechal  Arthur da Costa e Si lva,  179
Fones :  18  3351 -1214 /3351 -2443  -  f ax  3351 -2442  -  ema i l :

sec re ta r ia@camarapa lm i ta l . sp .gov.b r

19970 - 000  -  Pa lm i ta l  -  SP

PORTARIA Nº 207 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2.014

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL  DE  PALMITAL,  Estado  de  São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 51, inciso

VII, da Lei Orgânica do Município e artigo 10, inciso VIII, do Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Fica  exonerado a partir  desta  data o funcionário  MÁRCIO

JUNIOR DE OLIVEIRA, portador da Cédula de Identidade – RG n. 30.996.386-2 SSP/SP e

inscrito no CPF/MF sob n. 278.269.828-12, ocupante do cargo em comissão de DIRETOR

GERAL.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, fica

revogada a Portaria n. 163 de 03 de janeiro de 2011.

PUBLICA-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Palmital, em 10 de fevereiro de 2.014.

EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS
Presidente

ADRIANA POLISINI
1ª Secretária

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Palmital, em 10  de

fevereiro de 2.014.

CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMITAL

Pç.  Marechal  Arthur da Costa e Si lva,  179
Fones :  18  3351 -1214 /3351 -2443  -  f ax  3351 -2442  -  ema i l :

sec re ta r ia@camarapa lm i ta l . sp .gov.b r

19970 - 000  -  Pa lm i ta l  -  SP
EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS

Presidente

	PORTARIA Nº 207 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2.014